
CS-Cart Polska
SoftSolid

email: office@cs-cart.com.pl
Kontakt z nami

Addon - Integracja z systemem Baselinker
(ss_baselinker)

1. Opis funkcjonalności dodatku
2. Pierwsza konfiguracja integracji

a. Stworzenie połączenia w systemie Baselinker
b. Konfiguracja dodatku
c. Konfiguracja sprzedawców w wersji Multi-Vendor
d. Konfiguracja własnych pól wysyłanych do Baselinkera

3. Korzystanie z integracji
a. Dodatkowe opcje konfiguracji
b. Synchronizacja zamówień
c. Korzystanie z integracji w systemie Multi-Vendor
d. Korzystanie z integracji dla wariantów produktów

Addon :: Integracja z Baselinker
wersja - 1.1.3.2, addon_id - ss_baselinker

1

https://cs-cart.pl/?sl=pl&currency=USD
mailto:office@cs-cart.com.pl
https://cs-cart.pl/kontakt-z-nami/
https://cs-cart.pl/moduly/narzedzia/integracja-z-baselinker/?sl=pl&currency=PLN


CS-Cart Polska
SoftSolid

email: office@cs-cart.com.pl
Kontakt z nami

1. Opis funkcjonalności dodatku:

Dodatek integrujący system Baselinker z Multi-Vendor/CS-Cart obsługuje następujące funkcje:

● Funkcja zwraca listę kategorii sklepowych (Shop_ProductsCategories)
● Funkcja zwraca listę produktów z bazy sklepu (Shop_ProductsList)
● Funkcja zwraca ceny produktów w sklepie (Shop_ProductsPrices)
● Funkcja zwraca szczegółowe dane wybranych produktów (Shop_ProductsData)
● Funkcja zwraca stan magazynowy wszystkich produktów i ich wariantów

(Shop_ProductsQuantity)
● Funkcja ustawia stan magazynowy wybranych produktów i ich wariantów

(Shop_ProductsQuantityUpdate)
● Funkcja tworzy zamówienie w sklepie na podstawie nadesłanych danych (Shop_OrderAdd)
● Funkcja pobiera zamówienia złożone w sklepie internetowym (Shop_OrdersGet)
● Funkcja aktualizuje zamówienia wcześniej dodane do bazy (Shop_OrderUpdate)
● Funkcja zwraca listę dostępnych statusów zamówień (Shop_StatusesList)
● Funkcja zwraca listę dostępnych sposobów wysyłki (Shop_DeliveryMethodsList)
● Funkcja zwraca listę dostępnych metod płatności (Shop_DeliveryMethodsList)

Uwaga: Jeśli w konfiguracji addona Produkty->Export produktów odznaczymy obydwa checkboxy wtedy
nie będzie pobierana lista produktów. W wersji Multi-Vendor przy dużej liczbie produktów, jednocześnie
są pobierane produkty od wszystkich sprzedawców co może powodować problemy wydajnościowe.

Addon :: Integracja z Baselinker
wersja - 1.1.3.2, addon_id - ss_baselinker

2

https://cs-cart.pl/?sl=pl&currency=USD
mailto:office@cs-cart.com.pl
https://cs-cart.pl/kontakt-z-nami/
https://cs-cart.pl/moduly/narzedzia/integracja-z-baselinker/?sl=pl&currency=PLN


CS-Cart Polska
SoftSolid

email: office@cs-cart.com.pl
Kontakt z nami

2. Pierwsza konfiguracja integracji:

Stworzenie połączenia w systemie Baselinker

Aby skonfigurować połączenie w systemie Baselinker, należy wejść w zakładkę “Integracje” i kliknąć
przycisk “Dodaj integrację”.

Z otwartej listy dostępnych programów e-commerce wybieramy CS-Cart.
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W otwartym oknie wpisujemy nazwę aplikacji oraz podajemy adres pliku wymiany danych, który można
uzyskać z konfiguracji zainstalowanego dodatku. Hasło komunikacji należy skopiować i wpisać w
odpowiednie pole w konfiguracji dodatku.

Konfiguracja dodatku

Hasło komunikacji - hasło używane do autoryzacji połączenia pomiędzy CS-Cart i Baselinkerem.
Dostępne w programie Baselinker po skonfigurowaniu połączenia.

NIP firmy, Nazwa firmy (zam.), Nazwa firmy (odb.) - identyfikatory pól profilu, zawierające informacje
o klientach składających zamówienia. Niezbędne do prawidłowej synchronizacji zamówień z
Baselinkerem.
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Adres pliku wymiany danych - adres do wpisania w programie Baselinker, podczas konfiguracji
połączenia.

Export produktów - wybierz statusy produktów, które będą eksportowane do Baselinkera. Jeżeli
zostanie zaznaczony tylko status “Aktywne”, eksportowane będą wyłącznie aktywne produkty z
pominięciem wszystkich ukrytych i zablokowanych. Jeżeli odznaczone zostaną wszystkie statusy,
synchronizacja produktów nie będzie się odbywać w ogóle.
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Typ opcji - wybierz metodę budowania opcji produktów. Dla sklepów powyżej wersji 4.9 zalecana jest
opcja “Warianty produktów”, ponieważ klasyczne “Opcje produktów” są funkcjonalnością porzuconą.

Cena promocyjna - zdecyduj, czy ceny produktów eksportowanych do Baselinkera powinny
uwzględniać promocje istniejące w sklepie.

Usuń company_id ze zdjęć - umożliwia zmianę linków do zdjęć produktów, tak aby nie zawierały
parametru company_id.

Opisy produktów dla Baselinkera / Nazwy produktów dla Baselinkera - podczas konfigurowania
produktu dostępne są specjalne pola na wpisanie opisu oraz nazwy produktu dla Baselinkera. Jeżeli te
pola w konfiguracji dodatku będą zaznaczone, opisy oraz nazwy produktów wysyłanych do Baselinkera
będą pobierane z dodatkowych pól, a nie ze standardowej nazwy i opis produktu. Dane te mogą być
wykorzystywane np. do wystawiania aukcji poprzez systemy aukcyjne, takie jak Allegro.

Język/Waluta produktów - wybierz język i walutę, które będą używane przy eksporcie produktów do
systemu Baselinker.
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Kod cechy Marka -  wpisz kod cechy, która przechowuje markę produktu.

Kod EAN produktu - wybierz źródło kodu EAN produktu. Opcja “Kod produktu” pobiera EAN
bezpośrednio z kodu produktu. Opcja “Cecha” pobiera kod EAN z wybranej cechy, której ID należy
wpisać w polu Kod cechy EAN.

Kod SKU produktu - działa dokładnie tak samo jak powyższe pole, ale umożliwia zdefiniowanie źródła
kodu SKU produktu.
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Zamówienie opłacone -  wybierz statusy zamówień, które oznaczają że zamówienie zostało opłacone.

Klient chce fakturę - wpisz ID pola profilu, które determinuje czy klient poprosił o fakturę do
zamówienia.

Płatności pobraniowe -  wybierz płatności, które funkcjonują jako płatności pobraniowe.

Waluta zamówień -  wybierz walutę, w jakiej powinny być wysyłane zamówienia do systemu Baselinker.
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Domyślna dostawa/płatność - wybierz domyślny sposób dostawy/płatności przypisywany do
zamówienia, w przypadku gdy Baselinker go nie prześle.

Zamówienie opłacone - wybierz status, który powinny przyjmować opłacone zamówienia
przychodzące z Baselinkera.

Aplikuj promocje na katalog/koszyk - po przesłaniu zamówienia z Baselinkera do
CS-Cart/Multi-Vendor, nakładaj na nie promocje na katalog/koszyk (nałożone zostaną tylko te promocje
których warunki są spełniane przez zamówienie).

Aktualizuj zamówienia - gdy zamówienie zostanie zaktualizowane w Baselinker, automatycznie stwórz
nowe zamówienie w CS-Cart/Multi-Vendor.
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Zakładka Logi umożliwia wybór akcji, które powinny być zapisywane w logach dodatku. W większości
przypadków w tej zakładce można pozostawić domyślne ustawienia.
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Konfiguracja sprzedawców w wersji Multi-Vendor

Jeżeli dodatek został zainstalowany na sklepie Multi-Vendor, sprzedawcy mogą skonfigurować własne
parametry połączenia z programem Baselinker.
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Konfiguracja sprzedawców wygląda dokładnie tak samo jak konfiguracja dodatku, ale nie zawiera
ustawień globalnych (powiązanych z polami profilu lub cechami) oraz zawiera dodatkowe pole “Zezwól
na dostęp do API”. Jest ono widoczne wyłącznie dla administratorów Marketplace i umożliwia włączenie
lub wyłączenie wybranemu sprzedawcy dostępu do funkcji dodatku.

Konfiguracja własnych pól wysyłanych do Baselinkera

Podczas synchronizacji zamówień CS/MV -> BL (zamówień złożonych w sklepie i wysyłanych do
Baselinkera) przesyłane są informacje o zamówieniach, pobierane z odpowiednich pól w bazie danych.
Informacje te można zmienić korzystając z funkcjonalności zmiany układu pól.

Funkcjonalność ta jest dostępna w menu Klienci -> Baselinker -> Układ pól wysyłanych do Baselinkera.

Interfejs dodawania pól zawiera następujące elementy:

Nazwa rekordu -  nazwa identyfikująca rekord na liście. Pełni funkcję jedynie informacyjną.

Pole w Baselinker -  wybierz z listy pole, którego standardowa zawartość ma zostać zmodyfikowana.

Zawartość - wpisz wyrażenie, które ma zostać podstawione do tego pola. Z pomocą nawiasów
klamrowych możliwe jest wykorzystanie wartości z pól profilu (dla ułatwienia, pod interfejsem jest
dostępna lista pól profilu oraz ich kodów w nawiasach klamrowych).
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Przykład: jeżeli zostanie wybrane pole “delivery_fullname” (standardowo zawierające imię i nazwisko

kupującego), a w polu Zawartość pojawi się wyrażenie “FIRMA: {s_company_name}”, to przy

synchronizacji zamówienia z Baselinkerem standardowa zawartość pola zostanie zastąpiona właśnie

tym wyrażeniem, a za {s_company_name} będzie podstawiona wartość tego pola profilu dla

synchronizowanego zamówienia.
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3. Korzystanie z integracji

Dodatkowe opcje konfiguracji

Po instalacji dodatku, na karcie produktu pojawi się dodatkowa zakładka “Baselinker” zawierająca dwa
dodatkowe pola na wpisanie nazwy i opisu produktu, który ma być używany do synchronizacji z
Baselinkerem.

Nie trzeba wypełniać tych pól dla wszystkich produktów w sklepie - jeżeli będą one puste, Baselinker
pobierz standardową nazwę i opis produktu.

Jeżeli w sklepie zainstalowany i aktywny jest moduł “Plany sprzedawców”, w konfiguracji planów
możliwe jest włączenie integracji z Baselinkerem wszystkim sprzedawcom, którzy są przypisani do tego
planu. Nie wyklucza się to z opcją włączania integracji indywidualnie - sprzedawca może korzystać z
Baselinkera, jeżeli korzysta z odpowiedniego planu lub w jego konfiguracji został zaznaczony checkbox
“Zezwól na dostęp do Baselinkera”.
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Synchronizacja zamówień

Aby zamówienia ze sklepu synchronizowały się z Baselinkerem, w konfiguracji integracji w Baselinkera
w zakładce Zamówienia należy zaznaczyć pole “Pobieranie zamówień ze sklepu”.
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Ważne: Należy pamiętać że Baselinker pobiera wyłącznie zamówienia złożone po włączeniu tej opcji,
więc jeżeli planowo zamówienia mają być synchronizowane z Baselinkerem opcję należy włączyć
natychmiast po nawiązaniu połączenia.

Korzystanie z integracji w systemie Multi-Vendor

Jeżeli w sklepie w wersji Multi-Vendor zainstalowany jest dodatek “Wspólne produkty sprzedawców”,
każdy ze sprzedawców który sprzedaje wspólny produkt może ustawić dla niego osobną nazwę oraz
opis produktu w systemie Baselinker.
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Korzystanie z integracji dla wariantów produktów

Jeżeli w sklepie aktywny jest dodatek “Warianty produktów”, dla każdego wariantu produktu można
ustawić osobną nazwę i opis produktu w systemie Baselinker.
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Nazwy poszczególnych wariantów są widoczne na przykład podczas wystawiania aukcji do produktów w
Baselinkerze.
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